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Ministero dell'istruzione e del merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO di MARZABOTTO 
Via M. Musolesi, 1/A - 40043 Marzabotto (BO)Tel. 051-932653 
boic839001@istruzione.it - boic839001@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icmarzabottobologna.edu.it 
Circolare n. 
A tutte le docenti 
A tutti i docenti 
Ai genitori rappresentanti 
Classi 1A, 1B, 2A, 2B, 2C, 3A, 3B 
All’Ufficio Alunni 
All’Ufficio del Personale 
dAl DSGA 
All’Albo 
Agli Atti 
Oggetto: convocazione 
CALENDARIO INCONTRI 
	CLASSE 
	DATA 
	ORARIO DOCENTI 
	ORARIO GENITORI

	2A 
	10/03 
	14,30-15,25 
	15,25-15,45

	1A 
	10/03 
	15,45-16,40 
	16,40-17,00

	3A 
	10/03 
	17,00-17,55 
	17,55-18,15

	1B 
	11/03 
	14,30-15,25 
	15,25-15,45

	2B 
	11/03 
	15,45-16,40 
	16,40-17,00

	3B 
	11/03 
	17,00-17,55 
	17,55-18,15

	2C
	13/03
	14,30-15,25 
	15,25-15,45




Le riunioni si terranno in presenza presso la scuola Dossetti. 
ORDINE DEL GIORNO 
SOLO DOCENTI: 
1. Andamento didattico e disciplinare della classe e casi particolari;
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[image: ][image: ]2. Segnalazione alle famiglie degli alunni in situazione di criticità (per assenze, ren 
dimento scolastico, comportamento) mediante lettera protocollata da parte della  segreteria; 
3. Progetti e uscite; 
4. Libri di testo: prime ipotesi di conferme e/o proposte di nuove adozioni; 
5. Varie ed eventuali. 
CON I GENITORI: 
1. Andamento didattico e disciplinare della classe; 
2. Libri di testo: richiesta di parere rispetto ai testi in uso; 
3. Progetti e uscite; 
4. Varie ed eventuali. 
La Dirigente Scolastica 
prof.ssa Lucia Chiara Vitale 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
e per gli effetti dell’ art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93
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